管理番号：IDK20230401

2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社アイ・ディ・ケイ

生産完了のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長らくご愛顧をいただきました下記製品につきまして、生産完了とさせていただくこととなりま

したのでご案内申し上げます。また、対象製品の販売は在庫限りにて終了とさせていただきます。

この度の生産完了に伴うご不便に関してお客様に深くお詫び申し上げます。ご不明点等がございましたら

担当営業までお問い合わせください。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 型式 後継機種 生産完了年月

9 入力 2 出力 4K@60 対応 デジタルマルチスイッチャー MSD-7202UHDTB FDX-S08U 2023年 4 月

9 入力 3 出力 4K@60 対応 デジタルマルチスイッチャー MSD-7203UHDTB FDX-S08U 2023年 4 月

9 入力 4 出力 4K@60 対応 デジタルマルチスイッチャー MSD-7204UHDTB FDX-S08U 2023年 4 月

12 入力 12出力 4K@60対応 モジュラー型マトリクススイッチャー FDX-12UHD FDX-S16U 2023年 4 月

32 入力 32出力 4K@60対応 モジュラー型マトリクススイッチャー FDX-32UHD FDX-S32U 2023年 4 月

8 入力 8 出力 モジュラー型マトリクススイッチャー FDX-08 FDX-S08U 2023年 4 月

32 入力 32出力 モジュラー型マトリクススイッチャー FDX-32 FDX-S32U 2023年 4 月

32 入力 32出力 モジュラー型マトリクススイッチャー 二重化電源モデル FDX-32 DP FDX-S32U 2023年 4 月

32 入力 32出力 モジュラー型マルチスイッチャー MSD-EX32 FDX-S32U 2023年 4 月

4 入力 2 出力 プレゼンテーションスイッチャー PSW-404HD N/A 2023年 4 月

64 入力 64出力 NTSC ビデオ マトリクススイッチャー MVN-64-B N/A 2023年 4 月

64 入力 64出力 オーディオ マトリクススイッチャー MAL-64-B N/A 2023年 4 月

64 入力 64出力 オーディオ マトリクススイッチャー MAR-64-B N/A 2023年 4 月

128入力 128 出力 NTSC ビデオ マトリクススイッチャー MVN-128-B N/A 2023年 4 月

256入力 256 出力 NTSC ビデオ マトリクススイッチャー MVN-256 N/A 2023年 4 月

16 入力 16出力 オーディオ マトリクススイッチャー MAU-1616 N/A 2023年 4 月

32 入力 32出力 オーディオ マトリクススイッチャー MAU-3232 N/A 2023年 4 月

以上

https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MSD-7202UHD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S08U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MSD-7203UHD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S08U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MSD-7204UHD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S08U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-12UHD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S16U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-32UHD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S32U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-08
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S08U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-32
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S32U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-32
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S32U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MSD-EX32
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=FDX-S32U
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=PSW-404HD
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MVN-64-B
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MAx-64
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MAx-64
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MVN-128-B
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MVN-256
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MAU-1616
https://www.idk.co.jp/products/product_detail/?model=MAU-3232